京 青 中 発 １０ 号
平成29年7月14日
会員青年部　代表者　各位
会員青年部　構成員　各位
京都青年中央会
　会長　岡野　恵美
平成29年度 第2回ＣＡＰサミット開催のご案内
拝啓　時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会の運営に対して格別のご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、今年度のＣＡＰサミットでは「京都青年中央会の在り方とは」をテーマにあげております。そこで、今回の第２回ＣＡＰサミットでは各組合青年部の代表者のみなさまと、役員でしっかりと今後の事業につなげていくために現状を把握する必要があると考え、ご説明させていただきながら、アンケート※1にお答えしていただこうと計画しております。
　つきましては下記のとおり開催致しますので、組合青年部の代表者の方は必ずご出席くださいますようお願い申し上げます。尚、折悪く代表者の方が欠席の場合は、代理にてご出席くださいますようお願い申し上げます。出席できない青年部の方もおられると考えられるため、定期発送でアンケート用紙をお送りしますので代理出席される組合青年部の代表者の方も必ずご提出ください。
　なお、出欠につきましては、出欠回答票をＨＰ（http://www.chuokai-kyoto.or.jp/~cap/） または代表者サイボウズよりダウンロードの上、出欠をご記入いただき、ＦＡＸまたはe-mail ※2（hosomi.n@chuokai-kyoto.or.jp）にて、欠席の場合はアンケートを添えて回答締切８月１８日(金)までにご回答賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
日　時　　平成２９年８月２５日（金）受付　　　　　　18：30～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＣＡＰサミット　19：00～20：45
　　　　　　　　　　　　　　　　　　居酒屋サミット　21：00～22：45
場　所　　京都府中小企業会館　７階７０９会議室
　　　　　　内容　「京都青年中央会・組合青年部を考えるための各種アンケート」
居酒屋サミット「お好み焼・鉄板焼 ろぐ 西大路五条店」TEL 075-312-5556

京都府京都市右京区西院東中水町7 日商岩井朱雀マンション101
参加費　　3,500円（当日拝受）※ＣＡＰサミットのみのご参加の場合は徴収致しません。
※1　提出対象…ＣＡＰサミットを欠席される代表者様、又は代理を立てられる代表者様。
　　　　　　　（ＣＡＰサミットに出席される代表者様は、回答の必要はございません。）
※2　お手数ではございますが、可能な限りe-mailでの回答にご協力を宜しくお願い致します。
問合せ先　京都青年中央会　事務局　細見　ＴＥＬ：075-314-7132
	～ＣＡＰサミットとは～
　①会員青年部の代表者が集まり意思決定を行う場である。
　②未来の京都青年中央会について話し合う場である。
　③京都青年中央会を活性化していくための場である。
　④会員青年部間の連携を図る為の場である。

要返送
平成２９年度　第２回 ＣＡＰサミット　出欠回答票
開催日時　平成２９年８月２５日（金）
申込〆切　平成２９年８月１８日（金）
・ご出席　　　　　　　　　　　　・ご欠席
　　　　　　（別紙アンケート提出不要）　　　　　　　　　　　　（別紙アンケート提出が必要）
※但し代表者以外の方が代理出席の場合は、
代表者が記入したアンケート提出をお願いします。
・青年部名記入欄（必ずご記入下さい）
	貴青年部名

※何れかに○印を付けて、下記に参加者役職・氏名をご記入下さい。
・参加者お名前記入欄

	出席者名
	役職名
	氏　　　　名
	CAP
サミット
	居酒屋
サミット

・参加申込責任者記入欄（緊急連絡が必要になる場合も想定して必ずご記入下さい）

	責任者記入欄
	お　名　前

	携帯電話

※ご記入いただいた個人情報につきましては事業運営の目的以外には使用致しません
（返信先）　FAX　０７５－３１４－７１３０
京都青年中央会 事務局 担当 細見 宛